
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1678 del 01/12/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

2° - SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE n. 1678 Del 01/12/2023

OGGETTO:Impegno di spesa per compensi componenti Commissione e Comitati
Urbanistica anno 2023

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 01.03.2023, immediatamente esecutiva,
con la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025 e s.m.i;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 81 del 17.03.2023, immediatamente esecutiva,
con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario 2023/2025 e s.m.i;

Considerato che, occorre procedere all'impegno per il successivo pagamento dei compensi dei
componenti della Commissione Urbanistica Comunale;

Visto che, per il pagamento di tale compensi occorre impegnare la cifra di €.1.500,00 sul capitolo
51100 "Spese per Commissioni e Comitati Urbanistica";

DETERMINA

1. di impegnare la somma di €. 1.500,00 sul capitolo n. 51100 "Spese per Commissioni e
Comitati Urbanistica", del bilancio del corrente anno, in favore dei componenti della
Commissione Urbanistica Comunale;

2. di aver accertato preventivamente che, il programma dei pagamenti è compatibile con gli
stanziamenti di cassa e con le regole del patto di stabilità interno;

3. che si provvederà alla liquidazione amministrativa ai sensi dell'art. 184 del D.Lgs n. 267 del
18.08.2000 (Testo Unico) e come previsto dal vigente regolamento di Contabilità.

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.01.001 01.01 51100 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1653 N. 3552 € 1.500,00 Impegno N. 0 € 0,00



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1678 del 01/12/2023

2 di 2

Descrizione Creditore

DIVERSI
Codice Fiscale: 00000000000 - P.Iva: 00000000000

Descrizione Impegni Assunti

Impegno di spesa per compensi componenti Commissione e Comitati Urbanistica anno 2023

IL DIRIGENTE
Dr. SIMONE PEDONESE

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


